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  ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 22:00 del 12/06/2004

SEZIONE N° Maschi Femmine Totale 
Iscritti Totale votanti %VOTANTI

1 487 540 1027 174 16,94%
2 539 593 1132 191 16,87%
3 471 569 1040 177 17,02%
4 550 569 1119 186 16,62%
5 526 594 1120 177 15,80%
6 471 505 976 157 16,09%
7 437 527 964 138 14,32%
8 451 453 904 108 11,95%
9 496 546 1042 177 16,99%
10 528 533 1061 150 14,14%
11 482 553 1035 133 12,85%
12 429 470 899 109 12,12%
13 410 439 849 124 14,61%
14 496 542 1038 180 17,34%
15 564 629 1193 143 11,99%
16 252 260 512 71 13,87%
17 412 571 983 158 16,07%
18 0 0 0 3 0,00%

TOTALE 8001 8893 16894 2556 15,13%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI 
VOTANTI
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   ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 12:00 del 13/06/2004

SEZIONE N° Maschi Femmine Totale 
Iscritti Totale Votanti %VOTANTI

1 487 540 1027 324 31,55%
2 539 593 1132 365 32,24%
3 471 569 1040 276 26,54%
4 550 569 1119 334 29,85%
5 526 594 1120 317 28,30%
6 471 505 976 272 27,87%
7 437 527 964 270 28,01%
8 451 453 904 223 24,67%
9 496 546 1042 278 26,68%
10 528 533 1061 299 28,18%
11 482 553 1035 275 26,57%
12 429 470 899 206 22,91%
13 410 439 849 205 24,15%
14 496 542 1038 306 29,48%
15 564 629 1193 297 24,90%
16 252 260 512 170 33,20%
17 412 571 983 319 32,45%
18 0 0 0 20 0,00%

TOTALE 8001 8893 16894 4756 28,15%

       ELETTORI ISCRITTI ELETTORI 
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  ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 19:00 del 13/06/2004

SEZIONE N° Maschi Femmine Totale 
Iscritti Totale Votanti %VOTANTI

1 487 540 1027 588 57,25%
2 539 593 1132 648 57,24%
3 471 569 1040 572 55,00%
4 550 569 1119 659 58,89%
5 526 594 1120 610 54,46%
6 471 505 976 506 51,84%
7 437 527 964 541 56,12%
8 451 453 904 454 50,22%
9 496 546 1042 461 44,24%
10 528 533 1061 638 60,13%
11 482 553 1035 553 53,43%
12 429 470 899 479 53,28%
13 410 439 849 411 48,41%
14 496 542 1038 618 59,54%
15 564 629 1193 689 57,75%
16 252 260 512 304 59,38%
17 412 571 983 567 57,68%
18 0 0 0 33 0,00%

TOTALE 8001 8893 16894 9331 55,23%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI 
VOTANTI
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   ELEZIONI EUROPEE - Dati di afflusso alle urne alle ore 22:00 del 13/06/2004 (affluenza finale)

SEZIONE N° Maschi Femmine Totale 
Iscritti Maschi Femmine Totale 

Votanti %VOTANTI

1 487 540 1027 367 379 746 72,64%
2 539 593 1132 399 426 825 72,88%
3 471 569 1040 338 393 731 70,29%
4 550 569 1119 409 403 812 72,56%
5 526 594 1120 392 394 786 70,18%
6 471 505 976 316 344 660 67,62%
7 437 527 964 312 371 683 70,85%
8 451 453 904 293 283 576 63,72%
9 496 546 1042 301 337 638 61,23%
10 528 533 1061 413 418 831 78,32%
11 482 553 1035 357 386 743 71,79%
12 429 470 899 313 334 647 71,97%
13 410 439 849 298 307 605 71,26%
14 496 542 1038 391 407 798 76,88%
15 564 629 1193 418 465 883 74,02%
16 252 260 512 194 189 383 74,80%
17 412 571 983 303 377 680 69,18%
18 0 0 0 21 18 39 0,00%

TOTALE 8.001      8.893      16.894      5.835      6.231      12.066      71,42%
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ELEZIONI EUROPEE - Voti Validi 

SEZ VOTANTI VOTI 
VALIDI

SCHEDE 
BIANCHE

SCHEDE 
NULLE VOTI NULLI

SCHEDE 
CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE
TOTALE

1 746 687 17 42 0 0 746
2 825 756 24 45 0 0 825
3 731 671 21 39 0 0 731
4 812 744 32 36 0 0 812
5 786 708 39 39 0 0 786
6 660 604 20 36 0 0 660
7 683 633 21 29 0 0 683
8 576 503 19 54 0 0 576
9 638 595 13 30 0 0 638
10 831 754 29 48 0 0 831
11 743 652 38 53 0 0 743
12 647 550 31 66 0 0 647
13 605 535 19 51 0 0 605
14 798 723 23 52 0 0 798
15 883 774 43 66 0 0 883
16 383 343 14 26 0 0 383
17 680 624 19 37 0 0 680
18 39 39 0 0 0 0 39

422 749 0 0 12066TOTALI



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004 - Voti di lista

1 93 13,54% 1 0,15% 0 0,00% 63 9,17% 18 2,62% 6 0,87% 2 0,29% 10 1,46% 16 2,33% 6 0,87% 0 0,00% 3 0,44%

2 61 8,07% 1 0,13% 1 0,13% 61 8,07% 10 1,32% 2 0,26% 8 1,06% 12 1,59% 17 2,25% 4 0,53% 0 0,00% 1 0,13%

3 62 9,24% 0 0,00% 1 0,15% 54 8,05% 12 1,79% 7 1,04% 5 0,75% 14 2,09% 13 1,94% 5 0,75% 1 0,15% 3 0,45%

4 67 9,01% 2 0,27% 1 0,13% 55 7,39% 12 1,61% 8 1,08% 11 1,48% 30 4,03% 12 1,61% 5 0,67% 0 0,00% 4 0,54%

5 80 11,30% 0 0,00% 1 0,14% 70 9,89% 19 2,68% 7 0,99% 4 0,56% 12 1,69% 20 2,82% 3 0,42% 0 0,00% 4 0,56%

6 56 9,27% 2 0,33% 0 0,00% 66 10,93% 16 2,65% 3 0,50% 3 0,50% 14 2,32% 6 0,99% 4 0,66% 0 0,00% 2 0,33%

7 47 7,42% 1 0,16% 0 0,00% 42 6,64% 14 2,21% 6 0,95% 2 0,32% 10 1,58% 18 2,84% 6 0,95% 1 0,16% 4 0,63%

8 33 6,56% 1 0,20% 2 0,40% 32 6,36% 21 4,17% 5 0,99% 5 0,99% 8 1,59% 7 1,39% 1 0,20% 0 0,00% 1 0,20%

9 48 8,07% 0 0,00% 0 0,00% 73 12,27% 9 1,51% 2 0,34% 5 0,84% 12 2,02% 6 1,01% 1 0,17% 2 0,34% 3 0,50%

10 81 10,74% 0 0,00% 2 0,27% 65 8,62% 22 2,92% 2 0,27% 2 0,27% 16 2,12% 16 2,12% 3 0,40% 1 0,13% 2 0,27%

11 59 9,05% 0 0,00% 0 0,00% 47 7,21% 18 2,76% 7 1,07% 3 0,46% 7 1,07% 10 1,53% 0 0,00% 0 0,00% 6 0,92%

12 83 15,09% 1 0,18% 4 0,73% 41 7,45% 18 3,27% 2 0,36% 1 0,18% 9 1,64% 13 2,36% 2 0,36% 0 0,00% 5 0,91%

13 111 20,75% 0 0,00% 0 0,00% 29 5,42% 15 2,80% 7 1,31% 0 0,00% 9 1,68% 8 1,50% 4 0,75% 0 0,00% 5 0,93%

14 66 9,13% 0 0,00% 0 0,00% 56 7,75% 10 1,38% 8 1,11% 6 0,83% 12 1,66% 13 1,80% 6 0,83% 0 0,00% 5 0,69%

15 68 8,79% 0 0,00% 1 0,13% 46 5,94% 14 1,81% 10 1,29% 7 0,90% 15 1,94% 8 1,03% 3 0,39% 0 0,00% 6 0,78%

16 46 13,41% 1 0,29% 0 0,00% 21 6,12% 7 2,04% 3 0,87% 1 0,29% 5 1,46% 5 1,46% 0 0,00% 0 0,00% 3 0,87%

17 52 8,33% 1 0,16% 1 0,16% 55 8,81% 10 1,60% 3 0,48% 3 0,48% 12 1,92% 12 1,92% 4 0,64% 1 0,16% 1 0,16%

18 1 2,56% 0 0,00% 0 0,00% 4 10,26% 1 2,56% 0 0,00% 1 2,56% 1 2,56% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

TOT
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ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004 - Voti di lista

187 27,22% 22 3,20% 29 4,22% 7 1,02% 167 24,31% 2 0,29% 14 2,04% 13 1,89% 16 2,33% 1 0,15% 11 1,60% 0 0,00% 687       
243 32,14% 23 3,04% 28 3,70% 13 1,72% 212 28,04% 3 0,40% 18 2,38% 6 0,79% 25 3,31% 1 0,13% 6 0,79% 0 0,00% 756       
215 32,04% 31 4,62% 35 5,22% 9 1,34% 142 21,16% 2 0,30% 12 1,79% 6 0,89% 28 4,17% 3 0,45% 11 1,64% 0 0,00% 671       
196 26,34% 23 3,09% 39 5,24% 20 2,69% 189 25,40% 4 0,54% 23 3,09% 11 1,48% 22 2,96% 1 0,13% 9 1,21% 0 0,00% 744       
200 28,25% 34 4,80% 17 2,40% 13 1,84% 155 21,89% 1 0,14% 21 2,97% 18 2,54% 23 3,25% 3 0,42% 3 0,42% 0 0,00% 708       
179 29,64% 17 2,81% 47 7,78% 7 1,16% 139 23,01% 2 0,33% 11 1,82% 3 0,50% 23 3,81% 0 0,00% 4 0,66% 0 0,00% 604       
184 29,07% 29 4,58% 46 7,27% 25 3,95% 156 24,64% 5 0,79% 5 0,79% 10 1,58% 18 2,84% 2 0,32% 2 0,32% 0 0,00% 633       
110 21,87% 21 4,17% 72 14,31% 27 5,37% 117 23,26% 0 0,00% 13 2,58% 6 1,19% 15 2,98% 0 0,00% 6 1,19% 0 0,00% 503       
191 32,10% 32 5,38% 18 3,03% 7 1,18% 131 22,02% 4 0,67% 13 2,18% 8 1,34% 21 3,53% 3 0,50% 5 0,84% 1 0,17% 595       
248 32,89% 44 5,84% 24 3,18% 5 0,66% 179 23,74% 2 0,27% 15 1,99% 7 0,93% 9 1,19% 2 0,27% 6 0,80% 1 0,13% 754       
213 32,67% 16 2,45% 26 3,99% 8 1,23% 175 26,84% 5 0,77% 14 2,15% 8 1,23% 17 2,61% 5 0,77% 8 1,23% 0 0,00% 652       
146 26,55% 28 5,09% 23 4,18% 4 0,73% 112 20,36% 3 0,55% 15 2,73% 9 1,64% 20 3,64% 2 0,36% 7 1,27% 2 0,36% 550       
112 20,93% 21 3,93% 31 5,79% 7 1,31% 140 26,17% 3 0,56% 4 0,75% 10 1,87% 13 2,43% 3 0,56% 3 0,56% 0 0,00% 535       
199 27,52% 38 5,26% 33 4,56% 8 1,11% 202 27,94% 3 0,41% 20 2,77% 11 1,52% 22 3,04% 1 0,14% 2 0,28% 2 0,28% 723       
183 23,64% 29 3,75% 39 5,04% 15 1,94% 260 33,59% 8 1,03% 21 2,71% 9 1,16% 24 3,10% 1 0,13% 7 0,90% 0 0,00% 774       
116 33,82% 14 4,08% 8 2,33% 8 2,33% 89 25,95% 1 0,29% 7 2,04% 2 0,58% 2 0,58% 0 0,00% 4 1,17% 0 0,00% 343       
158 25,32% 67 10,74% 41 6,57% 11 1,76% 144 23,08% 3 0,48% 7 1,12% 11 1,76% 16 2,56% 2 0,32% 9 1,44% 0 0,00% 624       
10 25,64% 2 5,13% 4 10,26% 1 2,56% 10 25,64% 0 0,00% 2 5,13% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 2,56% 1 2,56% 39         

10.895  314 30 104 7

314 30 104 7

2,88% 0,28% 0,95% 0,06%
EMMA BONINO PATTO SEGNI CODACONS IDEA SOCIALE
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ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004 - Percentuali Voti alle Liste
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Lista 1 Preferenze  14/06/2004   ore 17.08

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Umberto Bossi 17 5 5 10 25 8 6 4 10 12 6 4 16 12 8 11 7 0 166 1280

Francesco Enrico Speroni 4 1 4 2 5 2 3 0 3 4 0 0 4 3 0 5 0 0 40 1154

Mario Borghezio 3 2 5 2 12 3 1 0 3 1 0 0 5 3 0 4 3 0 47 1161

Roberto Anelli 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1117

Michele Beretta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Daniela Berri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Lorenzo Bodega 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1116

Silvana Andreina Comaroli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 1116

Angelo De Biasio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Bruno Ferraccioli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Luciana Frosio Roncalli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Aldo Luigi Fumagalli 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1117

Sara Fumagalli 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1116

Marina Lazzati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1115

Marco Preioni 5 1 2 0 5 4 1 0 0 2 0 3 1 0 1 0 2 0 27 1141

Monica Rizzi 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1115

Giovanni Robusti 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1115

Gianantonio Umberto Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Mauro Rossi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1114

Matteo Salvini 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1117

TOTALE 298 22.578       

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 1 Totale     
preferenze



Lista 2 Preferenze  14/06/2004   ore 17.08

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Lorenzo Acquarone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Nicodemo Filippelli 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 15

Domenico Galbiati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Sergio Deorsola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Maurizio Sala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Antonino Fava detto Nuccio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Giliolo Badilini 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

Domenico Carbone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Claudia Casalini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Rosa Chiericati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Simonetta Corazza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Lucia Maria Folli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Tibaldeo Paolo Franzini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Susanna Fucini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Roberta Gasco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Massimo Gargiulo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Giuseppe Mammero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Silvano Mantovani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Chiara Matilde Andreina Parente 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Mario Secco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

TOTALE 5 225            

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 2 Totale     
preferenze



Lista 3 Preferenze  14/06/2004   ore 17.08

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Guido Grimod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Mariano Allocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Ornella Vittoria Teresa Cecilia Depaoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

TOTALE 0 42              

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 3 Totale     
preferenze



Lista 4 Preferenze  14/06/2004   ore 17.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Gianfranco Fini 18 14 18 16 18 17 11 8 24 22 11 13 7 13 11 11 14 2 248 1128

Cristiana Muscardini 2 2 7 8 1 4 0 0 5 1 0 6 2 3 0 2 1 0 44 924

Mirko Tremaglia 1 0 3 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 0 12 892

Antonio Francesco Giovanni Mussa 3 2 2 8 5 1 0 0 3 7 2 7 3 3 0 2 2 1 51 931

Domenico Aloisi 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 881

Paola Bulbarelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Barbara Bonino 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 881

Patrizia D'Onofrio Ventrice 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 882

Gianfranco Gadolla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Giacomo Gatti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Corrado Ghirardelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Romano Maria La Russa 5 4 4 1 1 3 1 3 9 0 0 2 1 1 1 3 0 0 39 919

Gianni Mancuso 4 4 2 0 5 3 0 4 4 9 13 0 1 0 1 0 2 1 53 933

Vittorio Pesato 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 5 885

Anna Maria Romano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Corrado Rotti 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 884

Carla Spagnoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Antonella Tosi 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 882

Livio Tosio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 880

Renzo Tosolini 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 882

TOTALE 464 18.064       

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 4 Totale     
preferenze



Lista 5 Preferenze  14/06/2004   ore 17.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Alfonso Pecoraro Scanio 2 0 1 1 0 2 2 1 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 14 260

Monica Frassoni 2 0 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 9 255

Cristina Morelli 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 249

Laura Cima 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 247

Gabriele Bagnasco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Ugo Venturella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Stefano Apuzzo 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 5 251

Cinzia Piera Barone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Maurizio Baruffi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Alessia Barbara Bernardelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Giuseppe Caravita 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 250

Graziella Croci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Ester Ermondi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Valentina Luisa Giannini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Claudio Martini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Marco Molgora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Mara Mori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Giovanni Nigro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 247

Michela Flavia Papavassiliou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

Ugo Zamburru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

TOTALE 37 4.957         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 5 Totale     
preferenze



Lista 6 Preferenze  14/06/2004   ore 17.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Renzo Rabellino 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 91

Mario Di Spigna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Flavio Carlo Ferrario 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Angelo Mario Baraggia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 89

Massimiliano Loda detto Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Maria Graziella Schiavi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Rosanna Arnulfo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Alberto Maria Bosisio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Alberto Ermenegildo Cantù 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Flavio Luigi Carretta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Flavio Ceroni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Gaetano Crippa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Mariangela Frascella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Maria Daniela Ghirardini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Daniela Licata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Franco Poletti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Anna Ceron 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Gianfranco Rosso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Claudio Spaletra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

Frida Valentini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

TOTALE 4 1.764         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 6 Totale     
preferenze



Lista 7 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Alessandra Mussolini 0 1 1 3 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 13 82

Adriano Tilgher 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 72

Roberto Fiore 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 71

Roberto Agnellini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Giulio Tam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Gianmario Invernizzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Duilio Canu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Angelo Riccobaldi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Fidalma Ruggiero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Patrizia Zafferani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Domenico Sollecito 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Stelio Franco Traversa 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70

Cristina Avvignano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70

Carlo Bonfanti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Virginio Vernier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Ivana Maffei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Stefano Saija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Giancarlo Borluzzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Marinella Monza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Francesca Ricciardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

TOTALE 20 1.400         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 7 Totale     
preferenze



Lista 8 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Chiara Moroni 0 0 1 3 3 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 12 81

Claudio Signorile 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 71

Vittorio Michele Craxi detto Bobo 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 72

Attilio Bastianini 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70

Giovanni Domenico Aloisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Sauro Baruzzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Cinzia Benvenuto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Alvaro Bonavoglia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Felice Borgoglio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Andrea Buffoni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Maria Teresa Cherchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Fabrizio Franco Comaita 1 0 0 0 5 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 11 80

Carlo Comini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Italo Debenedetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Matteo Fusaro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Porzia Mirarchi detta Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Claudia Nenni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Aldo Olivieri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Antonio Palmieri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

Antonia Suardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

TOTALE 29 1.409         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 8 Totale     
preferenze



Lista 9 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Antonio Di Pietro 8 2 3 3 5 1 8 1 0 6 3 7 2 5 0 0 8 0 62 262

Achille Occhetto 5 0 3 0 0 0 1 1 0 2 1 0 0 3 0 0 2 0 18 218

Giorgio Calò 2 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7 207

Giulietto Chiesa 0 0 0 0 2 0 3 1 0 3 0 1 0 0 0 0 1 0 11 211

Diego Novelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 201

Cornelio Veltri detto Elio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Cayetana De Zulueta Owtram detta Tana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 202

Rosangela Balzano 3 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 205

Romana Roberta Bertoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Elena Boiero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Paolo Campagna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Andrea Cardilli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Augusto Fierro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Diego Carlo Federico Lo Presti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 202

Mariateresa Marenghi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Stefano Mongiardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Marco Nervegna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Francesco Pardi detto Pancho 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 201

Marisa Porcu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

Luigina Ravera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

TOTALE 109 4.109         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 9 Totale     
preferenze



Lista 10 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Alessandro Lupi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Anacleta Salvetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Cristina Ilaria Panzera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Giorgia Rocchetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Massimiliano Socco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

Maurizio Lupi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57

TOTALE 0 342            

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 10 Totale     
preferenze



Lista 11 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Alberto Rosario Alessi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Paolo Saba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Paolo Pastorelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Cateno Roberto de Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Salvatore Villa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Paolo Dufour 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Annunziata Amato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Nicola Antonio Carrara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Graziano Crepaldi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Carolina Caprani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Massimo Demarziani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Gianni Lusignoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Carla Maria Ludovico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Aurora Olga Ines Matera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Francesco Dario Perini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Annamaria Tanca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Emanuela Tricomi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Piercarlo Vincenzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Bernardo Rizzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Mario Maida 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TOTALE 0 120            

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 11 Totale     
preferenze



Lista 12 Preferenze  14/06/2004   ore 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Elidio De Paoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Claudia Conconi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Giuseppe Cuschera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Gianpiero Carlo Riva Vercellotti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Anna Belli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 59

Tommaso Scardicchio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Gianluca Forieri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Dino Protasoni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Paola Ghignone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Elita Savegnago 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Aldo Martello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Angelo Fiaccabrino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Rosalia Taruffi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Fabrizio Carlo Garghetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Ugo Sarao 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Ciro De Vincenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Oscar Iardino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

Eva Rossi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

TOTALE 1 1.045         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 12 Totale     
preferenze



Lista 13 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Silvio Berlusconi 62 90 71 77 63 57 67 31 71 89 81 50 38 69 58 44 54 3 1075 4165

Gabriele Albertini 3 10 19 13 2 6 7 2 7 14 13 6 8 10 4 2 7 0 133 3223

Guido Podestà 0 11 2 4 0 2 4 4 7 7 7 6 4 6 7 0 1 0 72 3162

Francesco Fiori 0 4 3 4 0 0 1 0 0 3 0 0 0 1 3 0 0 0 19 3109

Jas Gawronski 1 9 8 8 2 3 5 0 5 2 7 1 1 5 1 0 3 0 61 3151

Mario Mantovani 1 3 2 0 0 1 0 1 10 4 0 0 0 1 0 1 1 0 25 3115

Mario Walter Mauro 1 3 3 2 0 2 0 0 3 4 2 3 1 2 4 0 6 0 36 3126

Roberto Antonio Berutti 0 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3097

Anna Bonfrisco detta Cinzia 0 3 5 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 14 3104

Giorgio Bongiorno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3090

Fabrizia Carminati 1 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 9 3099

Alessandro Cecchi Paone 4 4 4 3 2 3 5 0 3 4 5 1 2 6 2 2 0 0 50 3140

Carlo Costanzia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3090

Susanna Creperio Verratti 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 7 3097

Luigi Andrea Gilberto Mario Florio 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 0 0 0 0 8 3098

Paola Iannace 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3094

Carmela Loiaconi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3090

Franco Malerba 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 3093

Paolo Renato Soletta 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3091

Iva Zanicchi 3 4 6 7 0 0 4 3 6 3 4 2 0 6 3 0 7 0 58 3148

TOTALE 1582 63.382       

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 13 Totale     
preferenze



Lista 14 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Giuseppe Follini detto Marco 0 1 2 0 4 4 2 2 0 4 1 3 1 3 7 2 29 1 66 557

Teresio Delfino 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 494

Bruno Tabacci 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 35 0 37 528

Vittorio Adolfo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Vito Bonsignore 0 2 0 1 2 0 3 0 0 1 0 2 0 3 3 0 11 0 28 519

Gianfranco Rotondi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Mario Scotti 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 17 508

Milena Bertani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 492

Flavio Sebastiano Accornero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 494

Valter Boero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 7 498

Enzo Bosio 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 493

Carmelo Carabetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Massimiliano Codoro 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 493

Giancarlo Galli 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 492

Nicola Felice Gritti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Pietro Marcazzan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Grazia Donata Mina in Stocchi 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 13 504

Maria Rosaria Parlanti detta Rosi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Ugo Poletti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491

Deodato Scanderebech 5 5 9 6 3 7 7 4 10 2 1 7 1 3 2 2 3 0 77 568

TOTALE 257 10.077       

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 14 Totale     
preferenze



Lista 15 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Fausto Bertinotti 6 2 7 4 2 6 9 6 1 2 3 3 6 4 4 2 2 0 69 629

Vittorio Emanuele Agnoletto 0 0 0 0 0 5 3 1 1 0 0 0 2 1 1 0 0 1 15 575

Paolo Enrico Archetti Maestri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Eleonora Luigia Margherita Artesio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Marco Caldiroli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Cinzia Colombo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Simona Colzani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Pasquale Di Tomaso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Valeria Faraldi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Celesta Grossi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Luigi Guasco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Giorgio Magni 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 561

Luigi Minghetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Rocco Papandrea 1 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 566

Marilde Provera 1 3 3 0 0 0 0 1 0 2 1 0 2 0 0 0 0 0 13 573

Valter Saresini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Giovanna Tangolo detta Gianna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Davide Maria Angelo Tinelli detto Atomo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560

Piero Valleise 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 562

Adriana Zarri 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 564

TOTALE 110 11.310      

totale       
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 15 Totale     
preferenze



Lista 16 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Armando Cossutta 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 6 201

Gianteresio Vattimo detto Gianni 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 6 201

Marco Rizzo 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 200

Anna Maria Bernasconi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Gaetano Liguori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Vauro Senesi detto Vauro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Alberto Storti detto Bebo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Piergiorgio Bergonzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Tirreno Bianchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Maria Antonietta Campetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Maria Rosalba Carena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Pietro Casaccia detto Piero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Franco Casalino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Leon Fontana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Carla Moscatelli 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 198

Maria Agostina Pellegatta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Monica Perugini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Nadia Stanziola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Mirella Strani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

Alessandro Valenzano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195

TOTALE 20 3.920         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 16 Totale     
preferenze



Lista 17 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pier Luigi Bersani 36 29 32 35 14 22 23 13 24 18 24 0 15 39 39 9 20 0 392 3111

Patrizia Ferma Francesca Toia 1 19 3 7 5 1 5 1 6 14 9 2 6 20 34 2 3 0 138 2857

Michele Santoro 18 9 19 16 6 12 14 17 13 7 11 6 10 18 15 1 7 0 199 2918

Pia Elda Locatelli 0 1 0 1 0 0 1 2 3 0 2 0 0 0 1 2 1 0 14 2733

Andrea Benedino 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2721

Mercedes Bresso 18 11 20 18 8 14 13 10 15 8 17 4 3 15 14 4 7 0 199 2918

Massimiliano Costa 0 6 1 0 0 0 0 0 5 0 4 0 3 1 2 0 0 0 22 2741

Chiara Cremonesi 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 7 2726

Vittorio Dotti 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 7 2726

Francesco Ferrari 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 0 0 11 2730

Filippo Fiandrotti 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 6 2725

Giuseppe Amedeo Fogliazza detto Deo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2719

Marco Formentini 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 6 2725

Aldo Antonino Gandolfi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 2723

Pierantonio Panzeri detto Antonio 0 2 2 1 0 2 2 1 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 15 2734

Giovanni Rivera detto Gianni 1 2 4 9 4 3 3 5 5 4 5 2 3 4 3 1 2 0 60 2779

Giovanna Senesi detta Gianna 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2722

Gianluca Susta 3 10 1 12 1 3 4 5 2 16 6 2 7 15 44 7 2 0 140 2859

Marta Vincenzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2719

Antonino Zaniboni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2720

TOTALE 1226 55.606       

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 17 Totale     
preferenze



Lista 18 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Luca Romagnoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 52

Alessandro Delicato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Massimo Bosso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Dario Frattini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Giorgio Tigano 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 52

Giovanni Bottazzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Annamaria Edvige Banfi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Giorgio Bissacco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Annamaria Briola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Antonio Caramaschi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Massimo Cesati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Maurizio Colli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Geniuccio Giovanni Chierico detto 
Nuccio

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Stefania Gemelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Vito Nicola Grosso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Umberto Sandro Domenico 
Massimino

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 52

Grazia Miccoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Sandra Molinari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Mara Pavlovic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

Maurizio Zingales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

TOTALE 3 1.023         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 18 Totale     
preferenze



Lista 19 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vittorio Sgarbi 0 4 0 2 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 10 245

Lilia Filippa Annamaria Alberghina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Annamaria Andreoli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Pasquale Barbatano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Gianluca Buonanno 9 14 8 15 5 8 1 7 3 6 9 10 2 16 10 5 2 1 131 366

Santino Camonita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Giovanni Giulio Conti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Barbara Corbisiero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Luca D'Auria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Paolo Frattini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Maria Emma Galbassini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Sergio Donato Natalino Leali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 237

Pietro Paolo Mennea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Andrea Mieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Francesco Giuseppe Muscia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Gianna Parri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Alessandra Pavese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Stefano Salvi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Patrizia Tomacelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

Franco Zunino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

TOTALE 143 4.843         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 19 Totale     
preferenze



Lista 20 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Carlo Fatuzzo 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 153

Lino Miserotti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Giuseppe Italia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Luigi Ferone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Giacinto Boldrini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Pericle Giuseppe Alessandro 
Barlusconi

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Franca Cecchetti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Giuseppe Reggio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Emanuela Lucia Rocchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Manlio Mauriello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Mario Emilio Barco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Aquilino Gargantini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Mauro Emilio Rossi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Giorgio Grassino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Silvia Metra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Costantino Amiti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Giovanni Devecchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Franco Selva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Federico Antonio Benvenuti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

Riccardo Ferrari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148

TOTALE 5 2.965         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 20 Totale     
preferenze



Lista 21 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Emma Bonino 1 6 8 5 7 4 6 3 6 3 2 4 1 7 6 0 1 0 70 384

Maurizio Turco 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 319

Giacinto Pannella detto Marco 1 0 2 0 1 1 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 11 325

Marco Cappato 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 5 319

Benedetto Della Vedova 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 316

Rita Bernardini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Massimo Bordin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Sergio D'Elia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Franca Letizia Angiolillo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Guido Biancardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Ennio Maria Boglino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Deborah Cianfanelli 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 315

Donatella Corleo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Marcello Crivellini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Patrizia De Fusco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Giulio Manfredi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Vanna Perego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Sergio Rovasio 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 316

Domenica Velati detta Dominique 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

Silvio Viale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

TOTALE 96 6.376         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 21 Totale     
preferenze



Lista 22 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Carlo Luigi Scognamiglio Pasini 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 33

Mariotto Giovanni Battista Luigi Segni 
detto Mario

0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 34

Maria Grazia Barbieri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Pierluigi Castaldi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Ida Castiglioni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Maddalena Maria Laura Corvi Mora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Emilio Cupolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Marcello Damiani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Patrizia Forte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Luciano Garatti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Anna Maria Lella 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Giovanni Manzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Giuseppe Angelo Mazzarello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Maria Mianulli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Giuseppe Morrone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Roberto Mussano 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 32

Filippo Neri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Stefano Pedica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Roberto Portinari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Mariella Saponara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

TOTALE 9 609            

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 22 Totale     
preferenze



Lista 23 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Carlo Rienzi 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 4 108

Marco Donzelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Tiziana Sorriento 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Domenico Pisciotta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Antonella Basile 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Flavio Biraghi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Daniela Bricca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 105

Orazio De Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Settimio Grimaldi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Patrizia Macchini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Vincenzo Rienzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Giancarlo Travagin 0 2 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 110

Alberto Uva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

Estevan Velardi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104

TOTALE 11 8.151         

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 23 Totale     
preferenze



Lista 24 Preferenze  14/06/2004   ore 17.21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Maria Lorena Colombo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Riccardo Micalef 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Stefano Chinelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 0 21              

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 24 Totale     
preferenze



Lista 24 Preferenze  14/06/2004   ore 8.54

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Maria Lorena Colombo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Riccardo Micalef 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Stefano Chinelli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

TOTALE 0 21              

totale        
pref + lista

Sezioni

LISTA N° 24 Totale     
preferenze



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Forza Italia Silvio Berlusconi 1.075   
Uniti nell'Ulivo Pier Luigi Bersani 392      
Alleanza Nazionale Gianfranco Fini 248      
Uniti nell'Ulivo Michele Santoro 199      
Uniti nell'Ulivo Mercedes Bresso 199      
Lega Nord Padania Umberto Bossi 166      
Uniti nell'Ulivo Gianluca Susta 140      
Uniti nell'Ulivo Patrizia Ferma Francesca Toia 138      
Forza Italia Gabriele Albertini 133      
PRI Liberal Sgarbi Gianluca Buonanno 131      
UDC Deodato Scanderebech 77        
Forza Italia Guido Podestà 72        
Lista Emma Bonino Emma Bonino 70        
Rifondazione Comunista Fausto Bertinotti 69        
UDC Giuseppe Follini detto Marco 66        
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Antonio Di Pietro 62        
Forza Italia Jas Gawronski 61        
Uniti nell'Ulivo Giovanni Rivera detto Gianni 60        
Forza Italia Iva Zanicchi 58        
Alleanza Nazionale Gianni Mancuso 53        
Alleanza Nazionale Antonio Francesco Giovanni Mussa 51        
Forza Italia Alessandro Cecchi Paone 50        
Lega Nord Padania Mario Borghezio 47        
Alleanza Nazionale Cristiana Muscardini 44        
Lega Nord Padania Francesco Enrico Speroni 40        
Alleanza Nazionale Romano Maria La Russa 39        
UDC Bruno Tabacci 37        
Forza Italia Mario Walter Mauro 36        
UDC Vito Bonsignore 28        
Lega Nord Padania Marco Preioni 27        
Forza Italia Mario Mantovani 25        
Uniti nell'Ulivo Massimiliano Costa 22        
Forza Italia Francesco Fiori 19        
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Achille Occhetto 18        
UDC Mario Scotti 17        
Uniti nell'Ulivo Pierantonio Panzeri detto Antonio 15        
Rifondazione Comunista Vittorio Emanuele Agnoletto 15        
Uniti nell'Ulivo Pia Elda Locatelli 14        
Forza Italia Anna Bonfrisco detta Cinzia 14        
Verdi per la pace Alfonso Pecoraro Scanio 14        
UDC Grazia Donata Mina in Stocchi 13        
Alternativa Sociale Alessandra Mussolini 13        
Rifondazione Comunista Marilde Provera 13        
Socialisti uniti per l'Europa Chiara Moroni 12        
Alleanza Nazionale Mirko Tremaglia 12        
Lista Emma Bonino Giacinto Pannella detto Marco 11        

risultati provvisori 25



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Uniti nell'Ulivo Francesco Ferrari 11        
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Giulietto Chiesa 11        
Socialisti uniti per l'Europa Fabrizio Franco Comaita 11        
PRI Liberal Sgarbi Vittorio Sgarbi 10        
Verdi per la pace Monica Frassoni 9          
Forza Italia Fabrizia Carminati 9          
Forza Italia Luigi Andrea Gilberto Mario Florio 8          
Uniti nell'Ulivo Vittorio Dotti 7          
UDC Valter Boero 7          
Forza Italia Susanna Creperio Verratti 7          
Forza Italia Roberto Antonio Berutti 7          
Uniti nell'Ulivo Chiara Cremonesi 7          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Giorgio Calò 7          
Rifondazione Comunista Rocco Papandrea 6          
Comunisti Italiani Armando Cossutta 6          
Comunisti Italiani Gianteresio Vattimo detto Gianni 6          
Uniti nell'Ulivo Filippo Fiandrotti 6          
Uniti nell'Ulivo Marco Formentini 6          
Lista Consumatori Giancarlo Travagin 6          
Lista Emma Bonino Maurizio Turco 5          
Lista Emma Bonino Marco Cappato 5          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Rosangela Balzano 5          
Alleanza Nazionale Vittorio Pesato 5          
Pensionati Carlo Fatuzzo 5          
Comunisti Italiani Marco Rizzo 5          
Verdi per la pace Stefano Apuzzo 5          
Alleanza Nazionale Corrado Rotti 4          
Verdi per la pace Giuseppe Caravita 4          
Lista Consumatori Carlo Rienzi 4          
Patto Segni Scognamiglio Mariotto Giovanni Battista Luigi Segni detto Mario 4          
Alleanza Popolare UDEUR Nicodemo Filippelli 4          
Rifondazione Comunista Adriana Zarri 4          
Uniti nell'Ulivo Aldo Antonino Gandolfi 4          
Forza Italia Paola Iannace 4          
Comunisti Italiani Carla Moscatelli 3          
Verdi per la pace Cristina Morelli 3          
Uniti nell'Ulivo Giovanna Senesi detta Gianna 3          
Lega Nord Padania Aldo Luigi Fumagalli 3          
No euro Renzo Rabellino 3          
Forza Italia Franco Malerba 3          
Lega Nord Padania Roberto Anelli 3          
Lega Nord Padania Matteo Salvini 3          
Patto Segni Scognamiglio Carlo Luigi Scognamiglio Pasini 3          
UDC Flavio Sebastiano Accornero 3          
UDC Teresio Delfino 3          
Alternativa Sociale Adriano Tilgher 3          

risultati provvisori 26



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Socialisti uniti per l'Europa Vittorio Michele Craxi detto Bobo 3          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Diego Carlo Federico Lo Presti 2          
Lega Nord Padania Silvana Andreina Comaroli 2          
Lega Nord Padania Sara Fumagalli 2          
Uniti nell'Ulivo Andrea Benedino 2          
Lega Nord Padania Lorenzo Bodega 2          
Alternativa Sociale Roberto Fiore 2          
UDC Massimiliano Codoro 2          
Patto Segni Scognamiglio Roberto Mussano 2          
Alleanza Nazionale Patrizia D'Onofrio Ventrice 2          
Alleanza Nazionale Renzo Tosolini 2          
Lista Emma Bonino Sergio Rovasio 2          
Alleanza Nazionale Antonella Tosi 2          
Rifondazione Comunista Piero Valleise 2          
PRI Liberal Sgarbi Sergio Donato Natalino Leali 2          
UDC Enzo Bosio 2          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Cayetana De Zulueta Owtram detta Tana 2          
Socialisti uniti per l'Europa Claudio Signorile 2          
Lista Emma Bonino Benedetto Della Vedova 2          
Rifondazione Comunista Giorgio Magni 1          
Lista Emma Bonino Deborah Cianfanelli 1          
No euro Angelo Mario Baraggia 1          
UDC Milena Bertani 1          
UDC Giancarlo Galli 1          
Lista Consumatori Daniela Bricca 1          
Alternativa Sociale Stelio Franco Traversa 1          
Verdi per la pace Giovanni Nigro 1          
Lega Nord Padania Giovanni Robusti 1          
Uniti nell'Ulivo Antonino Zaniboni 1          
Verdi per la pace Laura Cima 1          
Forza Italia Paolo Renato Soletta 1          
Alternativa Sociale Cristina Avvignano 1          
Alleanza Nazionale Barbara Bonino 1          
Fiamma Tricolore Umberto Sandro Domenico Massimino 1          
Alleanza Lombarda Autonoma Anna Belli 1          
Alleanza Popolare UDEUR Giliolo Badilini 1          
Socialisti uniti per l'Europa Attilio Bastianini 1          
Fiamma Tricolore Luca Romagnoli 1          
Fiamma Tricolore Giorgio Tigano 1          
Alleanza Nazionale Domenico Aloisi 1          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Francesco Pardi detto Pancho 1          
Lega Nord Padania Monica Rizzi 1          
Lega Nord Padania Marina Lazzati 1          
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Diego Novelli 1          
Patto Segni Scognamiglio Stefano Pedica -       
Socialisti uniti per l'Europa Italo Debenedetti -       

risultati provvisori 27



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Alternativa Sociale Francesca Ricciardi -       
Socialisti uniti per l'Europa Maria Teresa Cherchi -       
Socialisti uniti per l'Europa Matteo Fusaro -       
Socialisti uniti per l'Europa Porzia Mirarchi detta Maria -       
Socialisti uniti per l'Europa Sauro Baruzzo -       
Alternativa Sociale Fidalma Ruggiero -       
Alternativa Sociale Duilio Canu -       
Patto Segni Scognamiglio Roberto Portinari -       
Alternativa Sociale Domenico Sollecito -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Cornelio Veltri detto Elio -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Andrea Cardilli -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Augusto Fierro -       
No euro Rosanna Arnulfo -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Stefano Mongiardo -       
Socialisti uniti per l'Europa Felice Borgoglio -       
Alternativa Sociale Carlo Bonfanti -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Elena Boiero -       
Alternativa Sociale Angelo Riccobaldi -       
Lista Consumatori Alberto Uva -       
Alternativa Sociale Patrizia Zafferani -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Marco Nervegna -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Mariateresa Marenghi -       
Verdi per la pace Ugo Zamburru -       
Alternativa Sociale Virginio Vernier -       
Socialisti uniti per l'Europa Aldo Olivieri -       
Socialisti uniti per l'Europa Alvaro Bonavoglia -       
Alternativa Sociale Roberto Agnellini -       
Socialisti uniti per l'Europa Andrea Buffoni -       
Socialisti uniti per l'Europa Antonia Suardi -       
Socialisti uniti per l'Europa Antonio Palmieri -       
Alternativa Sociale Giancarlo Borluzzi -       
Socialisti uniti per l'Europa Cinzia Benvenuto -       
Socialisti uniti per l'Europa Giovanni Domenico Aloisi -       
Socialisti uniti per l'Europa Claudia Nenni -       
Alternativa Sociale Marinella Monza -       
Alternativa Sociale Ivana Maffei -       
Alternativa Sociale Giulio Tam -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Marisa Porcu -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Paolo Campagna -       
Alternativa Sociale Gianmario Invernizzi -       
Lista Consumatori Antonella Basile -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Luigina Ravera -       
Lista Di Pietro Occhetto - Italia dei valori Romana Roberta Bertoli -       
Alternativa Sociale Stefano Saija -       
Socialisti uniti per l'Europa Carlo Comini -       
Alleanza Popolare UDEUR Tibaldeo Paolo Franzini -       

risultati provvisori 28



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

No euro Alberto Ermenegildo Cantù -       
Alleanza Popolare UDEUR Massimo Gargiulo -       
Alleanza Popolare UDEUR Maurizio Sala -       
Alleanza Popolare UDEUR Roberta Gasco -       
Alleanza Popolare UDEUR Rosa Chiericati -       
Alleanza Popolare UDEUR Sergio Deorsola -       
Alleanza Popolare UDEUR Silvano Mantovani -       
Alleanza Popolare UDEUR Lucia Maria Folli -       
Alleanza Popolare UDEUR Susanna Fucini -       
Alleanza Popolare UDEUR Lorenzo Acquarone -       
Federalismo in Europa Guido Grimod -       
Federalismo in Europa Mariano Allocco -       
Federalismo in Europa Ornella Vittoria Teresa Cecilia Depaoli -       
Alleanza Nazionale Anna Maria Romano -       
Lista Consumatori Settimio Grimaldi -       
Alleanza Nazionale Carla Spagnoli -       
Alleanza Nazionale Corrado Ghirardelli -       
Alleanza Popolare UDEUR Simonetta Corazza -       
Lega Nord Padania Michele Beretta -       
Lega Nord Padania Angelo De Biasio -       
Lega Nord Padania Bruno Ferraccioli -       
Lega Nord Padania Daniela Berri -       
Movimento Idea Sociale Riccardo Micalef -       
Lega Nord Padania Gianantonio Umberto Rosa -       
Lega Nord Padania Luciana Frosio Roncalli -       
Movimento Idea Sociale Maria Lorena Colombo -       
Alleanza Popolare UDEUR Mario Secco -       
Lega Nord Padania Mauro Rossi -       
Lista Consumatori Orazio De Giovanni -       
Lista Consumatori Tiziana Sorriento -       
Alleanza Popolare UDEUR Antonino Fava detto Nuccio -       
Alleanza Popolare UDEUR Chiara Matilde Andreina Parente -       
Alleanza Popolare UDEUR Claudia Casalini -       
Alleanza Popolare UDEUR Domenico Carbone -       
Alleanza Popolare UDEUR Domenico Galbiati -       
Alleanza Popolare UDEUR Giuseppe Mammero -       
Lista Consumatori Vincenzo Rienzi -       
No euro Franco Poletti -       
Verdi per la pace Valentina Luisa Giannini -       
Verdi verdi Alessandro Lupi -       
No euro Alberto Maria Bosisio -       
No euro Anna Ceron -       
No euro Claudio Spaletra -       
No euro Daniela Licata -       
No euro Flavio Carlo Ferrario -       
Lista Consumatori Patrizia Macchini -       

risultati provvisori 29



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

No euro Flavio Luigi Carretta -       
Lista Consumatori Domenico Pisciotta -       
No euro Frida Valentini -       
No euro Gaetano Crippa -       
No euro Gianfranco Rosso -       
No euro Maria Daniela Ghirardini -       
No euro Maria Graziella Schiavi -       
No euro Mariangela Frascella -       
No euro Mario Di Spigna -       
No euro Flavio Ceroni -       
Verdi per la pace Claudio Martini -       
No euro Massimiliano Loda detto Max -       
Alleanza Nazionale Gianfranco Gadolla -       
Lista Consumatori Marco Donzelli -       
Alleanza Nazionale Livio Tosio -       
Alleanza Nazionale Paola Bulbarelli -       
Lista Consumatori Flavio Biraghi -       
Verdi per la pace Alessia Barbara Bernardelli -       
Paese nuovo Paolo Saba -       
Verdi per la pace Cinzia Piera Barone -       
Verdi per la pace Ugo Venturella -       
Verdi per la pace Ester Ermondi -       
Verdi per la pace Gabriele Bagnasco -       
Verdi per la pace Graziella Croci -       
Verdi per la pace Mara Mori -       
Verdi per la pace Marco Molgora -       
Verdi per la pace Maurizio Baruffi -       
Verdi per la pace Michela Flavia Papavassiliou -       
Alleanza Nazionale Giacomo Gatti -       
Lista Consumatori Estevan Velardi -       
Fiamma Tricolore Giovanni Bottazzi -       
Lista Emma Bonino Marcello Crivellini -       
Lista Emma Bonino Guido Biancardi -       
Fiamma Tricolore Alessandro Delicato -       
Fiamma Tricolore Annamaria Briola -       
Fiamma Tricolore Annamaria Edvige Banfi -       
Fiamma Tricolore Antonio Caramaschi -       
Fiamma Tricolore Dario Frattini -       
Fiamma Tricolore Vito Nicola Grosso -       
Fiamma Tricolore Giorgio Bissacco -       
Lista Emma Bonino Rita Bernardini -       
Fiamma Tricolore Grazia Miccoli -       
Fiamma Tricolore Mara Pavlovic -       
Fiamma Tricolore Massimo Bosso -       
Fiamma Tricolore Massimo Cesati -       
Fiamma Tricolore Maurizio Colli -       

risultati provvisori 30



ELEZIONI EUROPEE del 12-13/06/2004
Preferenze per Candidato

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Fiamma Tricolore Maurizio Zingales -       
Fiamma Tricolore Sandra Molinari -       
Comunisti Italiani Alessandro Valenzano -       
Fiamma Tricolore Geniuccio Giovanni Chierico detto Nuccio -       
Comunisti Italiani Piergiorgio Bergonzi -       
Paese nuovo Paolo Dufour -       
Comunisti Italiani Franco Casalino -       
Comunisti Italiani Gaetano Liguori -       
Comunisti Italiani Leon Fontana -       
Comunisti Italiani Maria Agostina Pellegatta -       
Comunisti Italiani Maria Antonietta Campetti -       
Comunisti Italiani Maria Rosalba Carena -       
Comunisti Italiani Mirella Strani -       
Lista Emma Bonino Massimo Bordin -       
Comunisti Italiani Nadia Stanziola -       
Lista Emma Bonino Patrizia De Fusco -       
Comunisti Italiani Pietro Casaccia detto Piero -       
Comunisti Italiani Tirreno Bianchi -       
Comunisti Italiani Vauro Senesi detto Vauro -       
Lista Emma Bonino Silvio Viale -       
Lista Emma Bonino Sergio D'Elia -       
Uniti nell'Ulivo Giuseppe Amedeo Fogliazza detto Deo -       
Uniti nell'Ulivo Marta Vincenzi -       
PRI Liberal Sgarbi Alessandra Pavese -       
Comunisti Italiani Monica Perugini -       
Pensionati Luigi Ferone -       
Pensionati Federico Antonio Benvenuti -       
Pensionati Franca Cecchetti -       
Pensionati Franco Selva -       
Pensionati Giacinto Boldrini -       
Pensionati Giorgio Grassino -       
Pensionati Giovanni Devecchi -       
Pensionati Giuseppe Italia -       
Fiamma Tricolore Stefania Gemelli -       
Pensionati Lino Miserotti -       
Pensionati Aquilino Gargantini -       
Pensionati Manlio Mauriello -       
Pensionati Mario Emilio Barco -       
Pensionati Mauro Emilio Rossi -       
Pensionati Pericle Giuseppe Alessandro Barlusconi -       
Pensionati Riccardo Ferrari -       
Pensionati Silvia Metra -       
Lista Emma Bonino Domenica Velati detta Dominique -       
Lista Emma Bonino Donatella Corleo -       
Pensionati Giuseppe Reggio -       
PRI Liberal Sgarbi Maria Emma Galbassini -       
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PRI Liberal Sgarbi Andrea Mieli -       
PRI Liberal Sgarbi Annamaria Andreoli -       
PRI Liberal Sgarbi Barbara Corbisiero -       
PRI Liberal Sgarbi Francesco Giuseppe Muscia -       
PRI Liberal Sgarbi Franco Zunino -       
Lista Emma Bonino Giulio Manfredi -       
PRI Liberal Sgarbi Gianna Parri -       
PRI Liberal Sgarbi Giovanni Giulio Conti -       
Pensionati Emanuela Lucia Rocchi -       
PRI Liberal Sgarbi Luca D'Auria -       
Pensionati Costantino Amiti -       
PRI Liberal Sgarbi Paolo Frattini -       
PRI Liberal Sgarbi Pasquale Barbatano -       
PRI Liberal Sgarbi Patrizia Tomacelli -       
PRI Liberal Sgarbi Pietro Paolo Mennea -       
PRI Liberal Sgarbi Santino Camonita -       
PRI Liberal Sgarbi Stefano Salvi -       
Lista Emma Bonino Franca Letizia Angiolillo -       
Comunisti Italiani Alberto Storti detto Bebo -       
PRI Liberal Sgarbi Lilia Filippa Annamaria Alberghina -       
Alleanza Lombarda Autonoma Elita Savegnago -       
Lista Emma Bonino Ennio Maria Boglino -       
Paese nuovo Piercarlo Vincenzi -       
Paese nuovo Salvatore Villa -       
Alleanza Lombarda Autonoma Aldo Martello -       
Alleanza Lombarda Autonoma Angelo Fiaccabrino -       
Alleanza Lombarda Autonoma Ciro De Vincenzo -       
Alleanza Lombarda Autonoma Claudia Conconi -       
Alleanza Lombarda Autonoma Tommaso Scardicchio -       
Alleanza Lombarda Autonoma Elidio De Paoli -       
Paese nuovo Nicola Antonio Carrara -       
Alleanza Lombarda Autonoma Eva Rossi -       
Alleanza Lombarda Autonoma Fabrizio Carlo Garghetti -       
Alleanza Lombarda Autonoma Gianluca Forieri -       
Alleanza Lombarda Autonoma Gianpiero Carlo Riva Vercellotti -       
Alleanza Lombarda Autonoma Giuseppe Cuschera -       
Alleanza Lombarda Autonoma Oscar Iardino -       
Alleanza Lombarda Autonoma Paola Ghignone -       
Comunisti Italiani Anna Maria Bernasconi -       
Alleanza Lombarda Autonoma Dino Protasoni -       
Paese nuovo Carolina Caprani -       
Verdi verdi Cristina Ilaria Panzera -       
Verdi verdi Giorgia Rocchetta -       
Verdi verdi Massimiliano Socco -       
Verdi verdi Maurizio Lupi -       
Paese nuovo Alberto Rosario Alessi -       
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Paese nuovo Annamaria Tanca -       
Paese nuovo Annunziata Amato -       
Paese nuovo Aurora Olga Ines Matera -       
Paese nuovo Paolo Pastorelli -       
Paese nuovo Carla Maria Ludovico -       
Forza Italia Carmela Loiaconi -       
Paese nuovo Cateno Roberto de Luca -       
Paese nuovo Emanuela Tricomi -       
Paese nuovo Francesco Dario Perini -       
Paese nuovo Gianni Lusignoli -       
Paese nuovo Graziano Crepaldi -       
Paese nuovo Mario Maida -       
Paese nuovo Massimo Demarziani -       
Alleanza Lombarda Autonoma Ugo Sarao -       
Paese nuovo Bernardo Rizzi -       
Rifondazione Comunista Luigi Minghetti -       
UDC Ugo Poletti -       
Patto Segni Scognamiglio Emilio Cupolo -       
UDC Vittorio Adolfo -       
Rifondazione Comunista Celesta Grossi -       
Rifondazione Comunista Cinzia Colombo -       
Rifondazione Comunista Davide Maria Angelo Tinelli detto Atomo -       
Rifondazione Comunista Eleonora Luigia Margherita Artesio -       
Alleanza Lombarda Autonoma Rosalia Taruffi -       
Rifondazione Comunista Luigi Guasco -       
Patto Segni Scognamiglio Filippo Neri -       
Rifondazione Comunista Marco Caldiroli -       
Patto Segni Scognamiglio Anna Maria Lella -       
Rifondazione Comunista Paolo Enrico Archetti Maestri -       
Rifondazione Comunista Pasquale Di Tomaso -       
Rifondazione Comunista Simona Colzani -       
Rifondazione Comunista Valeria Faraldi -       
Rifondazione Comunista Valter Saresini -       
Lista Emma Bonino Vanna Perego -       
Rifondazione Comunista Giovanna Tangolo detta Gianna -       
Patto Segni Scognamiglio Luciano Garatti -       
Patto Segni Scognamiglio Pierluigi Castaldi -       
Forza Italia Carlo Costanzia -       
Patto Segni Scognamiglio Patrizia Forte -       
Movimento Idea Sociale Stefano Chinelli -       
Forza Italia Giorgio Bongiorno -       
Patto Segni Scognamiglio Mariella Saponara -       
Patto Segni Scognamiglio Maria Mianulli -       
Patto Segni Scognamiglio Maria Grazia Barbieri -       
UDC Pietro Marcazzan -       
Patto Segni Scognamiglio Maddalena Maria Laura Corvi Mora -       
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UDC Nicola Felice Gritti -       
Patto Segni Scognamiglio Ida Castiglioni -       
UDC Carmelo Carabetta -       
Patto Segni Scognamiglio Giuseppe Morrone -       
UDC Gianfranco Rotondi -       
Patto Segni Scognamiglio Giuseppe Angelo Mazzarello -       
Patto Segni Scognamiglio Giovanni Manzo -       
UDC Maria Rosaria Parlanti detta Rosi -       
Verdi verdi Anacleta Salvetti -       
Patto Segni Scognamiglio Marcello Damiani -       
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